
SN-I-BI06-001-T6 Rev.4 中标候选人公示 1/2

广东廉江核电一期工程 1、2 号机组、广西白龙核电项目 1、

2 号机组工程和山东海阳核电项目 5、6 号机组非核级超级奥

氏体不锈钢（UNS N08367）管件项目

中标候选人公示

公示结束时间：2024 年 7 月 21 日

各投标人：

广东廉江核电一期工程 1、2 号机组、广西白龙核电项目 1、2 号机组工程和山东

海阳核电项目 5、6 号机组非核级超级奥氏体不锈钢（UNS N08367）管件项目（招标

文件编号: ZBW-GW-2024-0125）招标评审工作已经完成，公示中标候选人如下：

序

号
标段名称

推荐

排序
中标候选人名称

投标报价

（万元）
质量

工期

（交货期）

项目

负责人

1

中国船舶重工集团

公司第七二五研究

所（洛阳船舶材料

研究所）

3159.3581 满足 满足 赵凌帅

1

广东廉江核电

一期工程 1、2
号机组、广西白

龙核电项目 1、2
号机组工程非

核级超级奥氏

体不锈钢（UNS 
N08367）管件

2

江苏龙山管件有限

公司 2780 满足 满足 王佳

1
江苏龙山管件有限

公司
1535.0052 满足 满足 王佳

2

山东海阳核电

项目 5、6 号机

组非核级超级

奥氏体不锈钢

（UNS N08367）
管件

2

中国船舶重工集团

公司第七二五研究

所（洛阳船舶材料

研究所）

1914.2782 满足 满足 赵凌帅

投标人如对上述结果有异议，应当在公示期间提出，逾期招标人将不予受理。

招 标 人：上海核工程研究设计院股份有限公司

联 系 人：李俊

电    话： 18930179174

监督部门：审计部

联 系 人：余哲斐

电    话： 021-61861360



SN-I-BI06-001-T6 Rev.4 中标候选人公示 2/2

电子邮件： tousujubao@snerdi.com.cn

（签名）          （盖章）

                                              
                                                2024 年 7 月 16 日

mailto:tousujubao@snerdi.com.cn

		2ab6fe360a8f4210a624a34423adde9d
	2024-07-16T16:44:54+0800
	北京
	上海核工院广东廉江核电一期工程1、2号机组、广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组非核级超级奥氏体不锈钢（UNSN08367）管件招标中标候选人公示
	上海核工院广东廉江核电一期工程1、2号机组、广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组非核级超级奥氏体不锈钢（UNSN08367）管件招标中标候选人公示


		05f92d06dbff437ab5fa7a18be859666
	2024-07-16T16:44:56+0800
	北京
	上海核工院广东廉江核电一期工程1、2号机组、广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组非核级超级奥氏体不锈钢（UNSN08367）管件招标中标候选人公示
	上海核工院广东廉江核电一期工程1、2号机组、广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组非核级超级奥氏体不锈钢（UNSN08367）管件招标中标候选人公示


		2ab6fe360a8f4210a624a34423adde9d
	2024-07-16T16:46:30+0800
	北京
	上海核工院广东廉江核电一期工程1、2号机组、广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组非核级超级奥氏体不锈钢（UNSN08367）管件招标中标候选人公示
	上海核工院广东廉江核电一期工程1、2号机组、广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组非核级超级奥氏体不锈钢（UNSN08367）管件招标中标候选人公示


		05f92d06dbff437ab5fa7a18be859666
	2024-07-16T16:46:31+0800
	北京
	上海核工院广东廉江核电一期工程1、2号机组、广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组非核级超级奥氏体不锈钢（UNSN08367）管件招标中标候选人公示
	上海核工院广东廉江核电一期工程1、2号机组、广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组非核级超级奥氏体不锈钢（UNSN08367）管件招标中标候选人公示




